
Jméno: Jaroslava  NĚMČÁKOVÁ Osobní číslo: F100143  

 

Průběh obhajoby diplomové práce:                     
1. Diplomantka stručně představila svou práci. 

2. Posudek vedoucí práce. 

3. Posudek oponentky.  

4. Diskuse – diplomantka reagovala na dotazy a připomínky vedoucí práce, oponenta a komise.  

 

 

 

 

Otázky: 
1. Může autorka vysvětlit, proč může být zákaz (a nejen zákaz) realizován tak formálně pestrým spektrem 

konstrukcí? 

2. Může autorka okomentovat některé pomezní příklady jako nemluvit!. Nejedná se v ruštině spíše o silný 

příkaz? 

3. Jak autorka získávala příklady od studentů na stáži v  Kostromě? Jaký kontext a zadání studentům 

poskytla? 

 

 

 

Práce byla zkontrolována programem theses.cz na odhalení plagiátorství. Výsledek negativní. Ani 

vedoucí práce ani oponent neshledal rysy plagiátorství. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace: A; 1,0 

Datum obhajoby: 12.6.2013 

 
doc. PhDr. Zdeňka Vychodilová, CSc. 

prof. PhDr. Helena Flídrová, CSc. 

Mgr. Jindřiška Kapitánová, Ph.D. 

 

 

 

podpisy zkoušejících 

 


